

# ОФЕРТА

**„ЛУКОЙЛ БЪЛГАРИЯ” ЕООД**

**ЗА МОТОРНИ И  
ИНДУСТРИАЛНИ МАСЛА**

**Цените са в сила от: 11.02.2008 г.**

Наименование и вид масло	Разфасовка	Цена лв за фасовка/тон без ДДС	Цена лв без ДДС на литър	Цена лв. с ДДС на разфасовка/тон
<b>LUKOIL PREMIUM CLASS</b>				
<b>"Лукойл Синтетик"</b> SAE 5w-40, API SM/CF синтетично	1л	12,17	12,17	14,60
	4л	45,00	11,25	54,00
	20 л.	200,00	10,00	240,00
	58л(50кг)	540,00	9,31	648,00
	209л(180кг)	1 750,00	8,37	2 100,00
<b>"Лукойл Лукс"</b> SAE 5w-40, API SJ/CF полусинтетично	1л.	8,00	8,00	9,60
	4л.	30,00	7,50	36,00
	20 л.	140,00	7,00	168,00
	57л(50кг)	360,00	6,32	432,00
	207л(180кг)	1 250,00	6,04	1 500,00
<b>"Лукойл Лукс"</b> SAE 10w-40, API SJ/CF полусинтетично	1л.	7,83	7,83	9,40
	4л.	29,17	7,29	35,00
	20 л.	108,33	5,42	130,00
	57л(50кг)	270,00	4,74	324,00
	205л(180кг)	910,00	4,44	1 092,00
<b>"Лукойл Лукс"</b> SAE 15w-40, API SL/CF минерално	1л.	5,92	5,92	7,10
	4л.	22,00	5,50	26,40
	20 л.	98,00	4,90	117,60
	57л(50кг)	240,00	4,21	288,00
	203л(180кг)	800,00	3,94	960,00
<b>"Лукойл Авангард"</b> SAE 15w-40, API CI-4/SL минерално	1л.	5,92	5,92	7,10
	4л.	22,00	5,50	26,40
	20л.	98,00	4,90	117,60
	57л(50кг)	230,00	4,04	276,00
	203л(180кг)	780,00	3,84	936,00
<b>Лукойл Авангард</b> 20W-50, API CI-4/SL, минерално	57л(50кг)	230,00	4,04	276,00
	203л(180кг)	780,00	3,84	936,00
<b>"Лукойл Супер"</b> SAE 10w-40, API SG/CD полусинтетично	1л.	6,00	6,00	7,20
	4л.	22,08	5,52	26,50
	203л(180кг)	750,00	3,69	900,00
	209л(185кг)	770,00	3,68	924,00
<b>"Лукойл Супер"</b> SAE 15w-40, API CH-4/SJ, минерално	1л.	5,00	5,00	6,00
	4л.	18,33	4,58	22,00
	20 л.	98,00	4,90	117,60
	57л(50кг)	225,00	3,95	270,00
	203л(180кг)	760,00	3,74	912,00

Наименование и вид масло	Разфасовка	Цена лв за фасовка/тон без ДДС	Цена лв без ДДС на литър	Цена лв. с ДДС на разфасовка/тон
<b>МОТОРНИ МАСЛА</b>				
<b>"Лукойл Мото 2Т",</b> минерално	1л.	4,17	4,17	5,00
	207л(185кг)	670,00	3,24	804,00
<b>"Лукойл Супер"</b> SAE 15w-40, API CF-4/SG минерално	20л	78,00	3,90	93,60
	203л(180кг)	725,00	3,57	870,00
	208л(185кг)	745,00	3,56	894,00
<b>"Лукойл Супер"</b> SAE 20w-50, API CF-4/SG, минерално	1л	5,17	5,17	6,20
	4л	18,50	4,63	22,20
	20 л.	80,00	4,00	96,00
	57л(50кг)	220,00	3,86	264,00
	203л(180кг)	730,00	3,60	876,00
	209л(185кг)*	775,00	3,71	930,00
<b>"Лукойл Стандарт"</b> SAE 10w-40, API SF/CC минерално	1л.	4,67	4,67	5,60
	4л.	17,50	4,38	21,00
	20 л.	86,00	4,30	103,20
	57л(50кг)	215,00	3,77	258,00
	203л(180кг)	730,00	3,60	876,00
<b>"Лукойл Стандарт"</b> SAE 15w-40, API SF/CC минерално	1л.	4,67	4,67	5,60
	4л.	17,50	4,38	21,00
	20 л.	70,00	3,50	84,00
	203л(180кг)	670,00	3,30	804,00
	208л(185кг)	685,00	3,29	822,00
<b>"Лукойл Стандарт"</b> SAE 20w-50, API SF/CC минерално	203л(180кг)	680,00	3,35	816,00
	208л(185кг)	700,00	3,37	840,00
<b>Лукойл М 10 Дм</b> SAE 30 API CD	10л	35,00	3,50	42,00
	20л	68,33	3,42	82,00
	185 кг	635,00	3,05	762,00
	наливно	2 550,00	2,27	3 060,00
<b>М 10 Д Супер</b> SAE 30 API CC/SE (MD 30 Super 2)	1л	4,08	4,08	4,90
	4л	15,00	3,75	18,00
	50 кг	185,00	3,25	222,00
	180 кг	610,00	3,00	732,00
	наливно	2 700,00	2,40	3 240,00
<b>"Лукойл М 10 Г2 /к/"</b> SAE 30 API CC	10л	34,00	3,40	40,80
	20л	63,33	3,17	76,00
	185 кг	600,00	2,88	720,00
	наливно	2 540,00	2,26	3 048,00
<b>MD 40 Super 3</b> SAE 40 API CD/SE	50 кг	200,00	3,51	240,00
	180 кг	680,00	3,35	816,00

Наименование и вид масло	Разфасовка	Цена лв за фасовка/тон без ДДС	Цена лв без ДДС на литър	Цена лв. с ДДС на разфасовка/тон
<b>М 16 Д Супер</b> SAE 40 API CC/SE (MD 40 Super 2)	1л	4,17	4,17	5,00
	4л	15,42	3,86	18,50
	50 кг	185,00	3,25	222,00
	180 кг	635,00	3,13	762,00
	наливно	2 730,00	2,43	3 276,00
<b>М 14 Г2/к/</b> SAE 40 API CC	наливно	2 660,00	2,37	3 192,00
<b>М 20 Д Супер</b> SAE 50 API CC/SE (MD 50 Super 2)	50 кг	210,00	3,68	252,00
	180 кг	680,00	3,35	816,00
	наливно	3 150,00	2,80	3 780,00
<b>MT - 16 П</b> (танково)	185 кг	720,00	3,44	864,00
<b>МС – 20</b> (авиационно)	185 кг	740,00	3,54	888,00
<b>MD 25W40 Super 3</b>	50 кг	210,00	3,68	252,00
	180 кг	690,00	3,40	828,00
	Наливно	3 200,00	2,85	3 840,00
<b>ТРАНСМИСИОННИ МАСЛА</b>				
<b>„Лукойл ТМ 5”</b> SAE 75w-90, API GL-5 полусинтетично	1л.	10,83	10,83	13,00
	180кг	1 470,00	7,24	1 764,00
<b>“Лукойл ТМ 5”</b> SAE 85w-90, GL-5 минерално	1л.	5,33	5,33	6,40
	20л.	100,00	5,00	120,00
	56л(50кг)	240,00	4,29	288,00
	200л(180кг)	820,00	4,10	984,00
<b>Т 90 EP 2S</b> GL-4	20л	85,00	4,25	102,00
	50 кг	205,00	3,60	246,00
	180 кг	700,00	3,45	840,00
	наливно	3 100,00	2,76	3 720,00
<b>ТСП-15К 80w-90</b> GL-3	185 кг	620,00	2,97	744,00
<b>ТЭП – 15</b> GL-2	185 кг	600,00	2,87	720,00

Наименование и вид масло	Разфасовка	Цена лв за фасовка/тон без ДДС	Цена лв без ДДС на литър	Цена лв. с ДДС на разфасовка/тон
<b>ХИДРАВЛИЧНИ МАСЛА</b>				
<b>МХЛ-32</b> ISO-L-HL 32 (H 32 A)	1л	4,17	4,17	5,00
	50кг	190,00	3,33	228,00
	180 кг	600,00	2,96	720,00
	наливно	2 780,00	2,47	3 336,00
<b>ИГП - 18</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 510,00	2,23	3 012,00
<b>МХЛ-46</b> ISO-L-HL 46 (H 46)	1л	4,17	4,17	5,00
	50кг	180,00	3,16	216,00
	180 кг	590,00	2,91	708,00
	наливно	2 600,00	2,31	3 120,00
<b>ИГП - 30</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 510,00	2,23	3 012,00
<b>МХЛ-68</b> ISO L-HM 68 (H 68 A)	50 кг	190,00	3,33	228,00
	180 кг	600,00	2,96	720,00
	наливно	2 750,00	2,45	3 300,00
	180 кг	580,00	2,86	696,00
<b>ИГП - 38</b>	наливно	2 620,00	2,33	3 144,00
	50 кг	190,00	3,33	228,00
<b>МХЛ-100</b> ISO L-HM 100 (H 100 A)	180 кг	600,00	2,96	720,00
	наливно	2 800,00	2,49	3 360,00
	180 кг	600,00	2,96	720,00
	Наливно	2 650,00	2,36	3 180,00
<b>ИГП – 72 (мхл-100)</b>	180 кг	600,00	2,96	720,00
	Наливно	2 650,00	2,36	3 180,00
<b>ИГП – 91 (мхл-150)</b>	180 кг	600,00	2,96	720,00
	Наливно	2 650,00	2,36	3 180,00
<b>МХМ-32</b> ISO-L-HM 32 ; HLP 32 (H 32 EP)	20л	80,00	4,00	96,00
	50 кг	190,00	3,33	228,00
	180 кг	600,00	2,96	720,00
	наливно	2 800,00	2,49	3 360,00
<b>МХМ-46</b> ISO-L-HM 46; HLP 46 (H 46 EP)	20л	80,00	4,00	96,00
	50 кг	190,00	3,33	228,00
	180 кг	600,00	2,96	720,00
	наливно	2 800,00	2,49	3 360,00
<b>МХМ-68</b> ISO-L-HM 68 ;HLP 68 (H 68 EP)	20л	80,00	4,00	96,00
	50 кг	190,00	3,33	228,00
	180 кг	600,00	2,96	720,00
	наливно	2 800,00	2,49	3 360,00
<b>МХМ-100</b> ISO L-HM 100 ;HLP 100 (H 100 EP)	50 кг	190,00	3,33	228,00
	180 кг	600,00	2,96	720,00
	наливно	2 800,00	2,49	3 360,00
	180 кг	750,00	3,69	900,00
<b>АУ-вретенно (мхл-22)</b>	наливно	3 300,00	2,94	3 960,00

Наименование и вид масло	Разфасовка	Цена лв за фасовка/тон без ДДС	Цена лв без ДДС на литър	Цена лв. с ДДС на разфасовка/тон
<b>ИНДУСТРИАЛНИ МАСЛА</b>				
<b>Ю - 22</b>	Наливно	2 400,00	2,14	2 880,00
<b>И 20 - А</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 360,00	2,10	2 832,00
<b>L 32</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 500,00	2,23	3 000,00
<b>И 30 - А</b>	Наливно	2 360,00	2,10	2 832,00
<b>L 46</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 500,00	2,23	3 000,00
<b>И 40 - А</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 360,00	2,10	2 832,00
<b>L 68</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 500,00	2,23	3 000,00
<b>И 50 - А</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 360,00	2,10	2 832,00
<b>L 100</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 500,00	2,23	3 000,00
<b>L 150</b>	180 кг	580,00	2,86	696,00
	Наливно	2 500,00	2,23	3 000,00
<b>L 220</b>	180 кг	590,00	2,91	708,00
	Наливно	2 640,00	2,35	3 168,00
<b>L 320</b>	180 кг	660,00	3,25	792,00
	Наливно	2 870,00	2,55	3 444,00
<b>L 460</b>	180 кг	700,00	3,45	840,00
	Наливно	3 300,00	2,94	3 960,00
<b>КОМПРЕСОРНИ МАСЛА</b>				
<b>K 68</b>	50 кг	180,00	3,16	216,00
	180 кг	590,00	2,91	708,00
	Наливно	2 750,00	2,45	3 300,00
<b>K 100</b>	50 кг	180,00	3,16	216,00
	180 кг	590,00	2,91	708,00
	Наливно	2 750,00	2,45	3 300,00
<b>K 150</b>	50 кг	180,00	3,16	216,00
	180 кг	590,00	2,91	708,00
	наливно	2 750,00	2,45	3 300,00
<b>K 220</b>	50 кг	180,00	3,16	216,00
	180 кг	590,00	2,91	708,00
	наливно	2 750,00	2,45	3 300,00
<b>K 320</b>	50 кг	210,00	3,68	252,00
	180 кг	690,00	3,40	828,00
	наливно	3 190,00	2,84	3 828,00
<b>KA 32 (VDL 32)</b>	180 кг	650,00	3,20	780,00
	наливно	2 900,00	2,58	3 480,00
<b>KA 46 (VDL 46)</b>	180 кг	650,00	3,20	780,00
	наливно	2 900,00	2,58	3 480,00

Наименование и вид масло	Разфасовка	Цена лв за фасовка/тон без ДДС	Цена лв без ДДС на литър	Цена лв. с ДДС на разфасовка/тон
<b>KA 68 (VDL 68)</b>	180 кг наливно	650,00	3,20	780,00
		2 900,00	2,58	3 480,00
<b>KA 100 (VDL 100)</b>	180 кг наливно	650,00	3,20	780,00
		2 900,00	2,58	3 480,00
<b>KA 150 (VDL 150)</b>	180 кг наливно	650,00	3,20	780,00
		2 900,00	2,58	3 480,00
<b>KA 32 (VCL 32)</b>	180 кг наливно	600,00	2,96	720,00
		2 700,00	2,40	3 240,00
<b>KA 46 (VCL 46)</b>	180 кг наливно	600,00	2,96	720,00
		2 700,00	2,40	3 240,00
<b>KA 68 (VCL 68)</b>	180 кг наливно	600,00	2,96	720,00
		2 700,00	2,40	3 240,00
<b>KA 100 (VCL 100)</b>	180 кг наливно	600,00	2,96	720,00
		2 700,00	2,40	3 240,00
<b>KA 150 (VCL 150)</b>	180 кг наливно	600,00	2,96	720,00
		2 700,00	2,40	3 240,00
<b>KA 220 (VBL 220)</b>	180 кг наливно	620,00	3,05	744,00
		2 850,00	2,54	3 420,00
<b>KA 320 (VBL 320)</b>	180 кг наливно	700,00	3,45	840,00
		3 250,00	2,89	3 900,00
<b>KA 460 (VBL 460)</b>	180 кг наливно	760,00	3,74	912,00
		3 600,00	3,20	4 320,00
<b>ТУРБИНИ МАСЛА</b>				
<b>ТbA 32 E (ISO VG 32 TD)</b>	50 кг	180,00	3,16	216,00
	180 кг наливно	600,00	2,96	720,00
		2 900,00	2,58	3 480,00
<b>Тп 22 С (ТП 32)</b>	наливно	2 700,00	2,40	3 240,00
<b>ТbA 46 E (ISO VG 46 TD)</b>	50 кг	180,00	3,16	216,00
	180 кг наливно	600,00	2,96	720,00
		2 900,00	2,58	3 480,00
<b>ТbA 68 E (ISO VG 68 TD)</b>	50 кг	180,00	3,16	216,00
	180 кг наливно	600,00	2,96	720,00
		2 900,00	2,58	3 480,00
<b>РЕДУКТОРНИ МАСЛА</b>				
<b>TIN 100 EPS (ISO L—CKC 100;CLP100)</b>	50 кг	200,00	3,51	240,00
	180 кг наливно	640,00	3,15	768,00
		3 050,00	2,71	3 660,00
<b>TIN 150 EPS (ISO L—CKC 150;CLP150)</b>	50 кг	200,00	3,51	240,00
	180 кг наливно	650,00	3,20	780,00
		3 150,00	2,80	3 780,00
<b>TIN 220 EPS (ISO L—CKC 220;CLP220)</b>	50 кг	210,00	3,68	252,00
	180 кг наливно	680,00	3,35	816,00
		3 200,00	2,85	3 840,00
<b>TIN 320 EPS (ISO L—CKC 320;CLP320)</b>	50 кг	220,00	3,86	264,00
	180 кг наливно	740,00	3,65	888,00
		3 500,00	3,12	4 200,00
<b>TIN 460 EPS (ISO L—CKC 460;CLP320)</b>	50 кг	240,00	4,21	288,00
	180 кг наливно	800,00	3,94	960,00
		3 800,00	3,38	4 560,00

Наименование и вид масло	Разфасовка	Цена лв за фасовка/тон без ДДС	Цена лв без ДДС на литър	Цена лв. с ДДС на разфасовка/тон
<b>КОРАБНИ МАСЛА</b>				
<b>М 10 Г2 /цс/</b>	<b>185 кг</b>	<b>610,00</b>	<b>2,92</b>	<b>732,00</b>
<b>М 14 Г2 /цс/</b>	<b>185 кг</b>	<b>620,00</b>	<b>2,97</b>	<b>744,00</b>
<b>М 16 Г2 /цс/</b>	<b>185 кг</b>	<b>620,00</b>	<b>2,97</b>	<b>744,00</b>
<b>М 14 ДЦЛ20</b>	<b>185 кг</b>	<b>620,00</b>	<b>2,97</b>	<b>744,00</b>
<b>ТРАНСФОРМАТОРНИ МАСЛА</b>				
<b>ВГ- (СТАНДАРТ ІЕС-296-ІІА)</b>	<b>175 кг</b>	<b>760,00</b>	<b>3,86</b>	<b>912,00</b>
	<b>наливно</b>	<b>3 500,00</b>	<b>3,12</b>	<b>4 200,00</b>